
Plafonds Linéaires - Couleurs disponibles en aluminium et acier

1) Idem coloris 0382 avec finition Luxacote® pour application extérieure.
2) - Disponible en finition mirroir anodisée pour les types 30BD, 80B, 84B, 84R et 75C.

- Les panneaux sont munis d’un film protecteur qui doit être retiré dans les deux mois.

Perforations 30BD 80B/84B 130B 180B BXD 84R 84C 75C 150C 225C

1,0 mm x x x x x
1,5 mm x x
2,0 mm x x x x x x x x

1 Disponible également en diverses perforations (voir tableau ci-dessous).

Production by
Hunter Douglas
Ceiling Center

FEFE

Colour RAL/NCS Groupe
de prix 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 10

0106 9016 2 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓ ✓ ✓
0181 9003 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
0280 9010 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
0283 S0502R 2 ✓ ✓ ✓ ✓
0382 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓ ✓ ✓
0401 (1) - ✓
0581 9001 1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
0583 S1005R70B 1 ✓ ✓ ✓ ✓
0980 1 ✓ ✓ ✓ ✓
1883 9011 1 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓
2089 S5030R60B 2 ✓ ✓ ✓ ✓
2389 S5030R80B 2 ✓ ✓ ✓ ✓
2584 1 ✓ ✓ ✓ ✓
2604 5015 2 ✓ ✓ ✓ ✓
2682 1 ✓ ✓ ✓ ✓
2684 S1005B 1 ✓ ✓ ✓ ✓
2788 S2005R50B 2 ✓ ✓ ✓ ✓
3480 S2010G60Y 1 ✓ ✓ ✓ ✓
3580 S4020G30Y 2 ✓ ✓ ✓ ✓
4186 1 ✓ ✓ ✓ ✓
4489 1 ✓ ✓ ✓ ✓
4581 S0510G60Y 2 ✓ ✓ ✓ ✓
4582 1 ✓ ✓ ✓ ✓
4583 1 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓
4786 1 ✓ ✓ ✓ ✓
5085 S4050R10B 2 ✓ ✓ ✓ ✓
5581 S2060Y90R 2 ✓ ✓ ✓ ✓
5781 S1050Y40R 2 ✓ ✓ ✓ ✓
6809 3 ✓ 8505
6811 3 ✓ 8501
6812 3 ✓ 8504
6813 3 ✓ 8509
7007 3 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓
7008 (2) 4 ✓ ✓ ✓ ✓
7113 2 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓
7120 2 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓
7163 9006 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
7178 1 ✓ ✓ ✓ 1 ✓ ✓
7306 2 ✓ ✓ ✓ ✓
7358 3 ✓ ✓
7405 (2) 4 ✓ ✓ ✓ ✓
7608 2 ✓ ✓ ✓ ✓
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Grilles à Chant - Couleurs disponibles en aluminium

MX-C650C-01

1 Egalement disponible en perforations Ø 1.5 et ou 2.0 mm

0106 9016 2 ✓ 1 ✓
0181 9003 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓
0280 9010 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓ ✓
0382 0 ✓ 1 ✓ ✓
0581 9001 1 ✓ 1 ✓
0980 1 ✓ 1 ✓
7113 2 ✓ 1 ✓
7163 9006 0 ✓ 1 ✓ 1 ✓ ✓ ✓
7178 1 ✓ 1 ✓

Colour RAL/NCS Groupe
de prix 11 11 12 12 13
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Panneaux Larges Plafonds - Couleurs disponibles en aluminium  et acier
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Grille 40

Type:
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0106 9016 2 ✓ ✓ ✓ ✓
0181 9003 0 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
0280 9010 0 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
0283 S0502R 2 ✓ ✓
0382 0 ✓ ✓
0581 9001 1 ✓ ✓
0583 S1005R70B 1 ✓ ✓
0980 1 ✓ ✓
1883 9011 1 ✓ ✓ 1884 ✓ ✓ ✓
2089 S5030R60B 2 ✓ ✓
2389 S5030R80B 2 ✓ ✓
2584 1 ✓ ✓
2604 5015 2 ✓ ✓
2682 1 ✓ ✓
2684 S1005B 1 ✓ ✓
2788 S2005R50B 2 ✓ ✓
3480 S2010G60Y 1 ✓ ✓
3580 S4020G30Y 2 ✓ ✓
4186 1 ✓ ✓
4489 1 ✓ ✓
4581 S0510G60Y 2 ✓ ✓
4582 1 ✓ ✓
4583 1 ✓ ✓
4786 1 ✓ ✓
5085 S4050R10B 2 ✓ ✓
5581 S2060Y90R 2 ✓ ✓
5781 S1050Y40R 2 ✓ ✓
7007 3 ✓ ✓
7113 2 ✓ ✓ ✓
7120 2 ✓ ✓
7163 9006 0 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
7178 1 ✓ ✓ ✓
7306 2 ✓ ✓
7358 3 ✓ ✓
7608 2 ✓ ✓

Colour RAL/NCS Groupe
de prix 14 15 16 17 18 19 20

Profil en U 40

Type:

16

Panneaux XLnt - Couleurs disponibles en aluminium

XLnt (Alu)
Type:

20
0280 9010 0 ✓

Colour RAL/NCS Groupe
de prix 20
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